i
O0;J1I€ll

OO0 opraam3anuu 1 00€CIICICHAN IPOBEACHUA 09EPEIHOTO IPH3HIBA IPAKIaH B
Boopyxerarie Cisl, pyrue Boiicka H BouHCKHe popmupoBarust Pecmy6imku Kazaxcran B
anpelne-uioHe H OKTAOpe-gexabpe 2011 roxa

[TocranoBnenne akumara Kocranaiickoro paiiona Kocranaiickoit obmactu ot 25 maprta 2011
roga Ne 177. 3apeructpupoBaHo YmpapieHueM roctuiuun KocTtanalickoro paiioHa
Kocranaiickoii oomactu 7 anpens 2011 rona Ne 9-14-146
B cootBercTBum ¢ 3akoHom Pecniybnuku Kazaxcran ot 8 uronsg 2005 roga "O BOMHCKOM
00s13aHHOCTH U BOUHCKOM ciyx0e", Yka3zom IIpesnnenta Pecniyonuku Kazaxcran ot 3 mapra
2011 roma Ne 1163 "OO0 yBOJIbHEHUHU B 3amac BOCHHOCITYKAIIUX CPOYHOM BOUHCKOU CITYKOBI,
BBICITYKUBIIINX YCTAaHOBJICHHBIN CPOK BOMHCKOM CIIY>KOBI, 1 OYEPEIHOM IPHU3BIBE TPaXK/IaH
PecnyOnnku Kazaxctan Ha CpouHy0 BOMHCKYIO CIY’KOy B alpese-uioHe U OKTA0pe-nekadpe
2011 rona" u mocranoBienueM I[IpaButenscTBa Pecmy6nuku Kazaxcran ot 11 mapra 2011
roaa Ne 250 "O peanuzanuu Yka3za IIpesunenta PecnyOnuku Kazaxcran ot 3 mapra 2011
roga Ne 1163 "OOG yBoJIbHEHUHU B 3amac BOCHHOCITY>KaIlUX CPOYHON BOMHCKOW CITY>KOBI,
BBICITYKUBIIIUX YCTAaHOBJICHHBIN CPOK BOMHCKOM CIIY>KObI, U OYEPEIHOM MPU3bIBE TPAXK]IaH
PecnyOnuku Kazaxcran Ha CpoYHYIO BOMHCKYIO CITy:K0y B ampesie-uioHe U OKTs0pe-nexkadpe
2011 roga" aKuMar Kocranalickoro paiioHa ITOCTAHOBIJIAET:
1. OpranuzoBaTh U OO€CNEUUTHh MPOBEACHHE OUEPETHOTO IMPHU3bIBA HA CPOUYHYIO
BOMHCKYIO cyk0y B Boopyxxennsie Cuibl, Jpyrue BOWCKa U BOMHCKUE (HOPMHUPOBAHUS
Pecniyonmku Kazaxcran B anpene-uroHe U OKTsiOpe-aexadpe 2011 roga rpakman My>KCKOTO
[0JIa B BO3PACTE OT BOCEMHA/ILATH /10 JBA/ILIATH CEMH JIET, HE UMEIOIINX MPABO HA OTCPOUKY
WM OCBOOOKIEHHE OT MPU3BIBA, a TAKKE IPaXIaH, OTYUCICHHBIX U3 YUYEOHBIX 3aBEICHUI, HE
NOCTUTIIMX JBAJUATH CEMU JIET U HE BBICIY>KUBIIUX YCTAHOBIIEHHBIE CPOKHM BOMHCKOU
Cayx 0 bl m o NPpPU3BIBY.
2. YTBepauTh mpuiiaraeMblii TpaguK MPOBEICHUS MPU3BIBA TPAXKJAH HA BOMHCKYIO
c 1y X 0 vy
3. PekomeHI0BaTh roCyAapCTBEHHOMY yupexaeHuto "OTaen BHYTPEHHUX €l
Kocranaiickoro paitona Jlemapramenta BHYTpeHHHX Jnen KocTaHaiickoi o6nactu
MunucrepcTBa BHyTpeHHUX Jen PecnyOnuku Kazaxcran" (1o cormacoBaHuIO) OpraHU30BaTh
paboTy 1O TOAAEpPKAHUIO  OOIIECTBEHHOTO MOpPSJKAa Cpeau MPU3BIBHUKOB.
4. KoHTpoJIb 32 UCHIOJIHEHUEM JIAHHOT'O MOCTAaHOBJIEHUS BO3JI0KHTh Ha 3aMECTHUTEIIS
aKuMa palioHa C. KynbrbexoBa.
5. Hacrosimiee noctaHOBI€HHE BBOAUTCS B ICMCTBUE MO UCTEUEHUU JECITH KaJIeHIapHBIX
JTHEW Toclie AHS €ro TMEPBOTO OQPUIIMATBHOTO OMyOJMKOBAHHS M PACHpPOCTPAHSIETCS Ha
OTHOIIIEHUsI, BO3HUKIIME ¢ anpeis 2011 roxa.



Axum Kocranarickoro paroHa
COI'JIACOBAHO

P. Carrapos

C. bariroHos

Y T Bep XK I € H
MOCTAaHOBJICEHHUEM
oT 25

A. AXMeT)KaHOB

HaganbpHuk rocyaiapcTBEHHOTIO

YYpE XKACHHUA "O6beaHHEHHSBIH

oTae mo aAemadam 0060poHBI

Kocranmatdickoro paHoHa
Kocranardickolit obmacru"
HagyanpHHuk rocygiapcTBEHHOTO
"Oraen

Kocramawnckoro

YUpEKIAECHHUSA BHYTPEHHHX

ae paHoHa

JlemaprameHTa BHYTPEHHHX aen

Kocrtamanckon obmracrtwu

MuuncrepcrBa aen

BHYTPEHHHX

Pecnybnukm Kazaxcran"

aKuMarTa

MapTa 2011 ronua
Ne 177
Il punoxeHUHnEe
K NOCTAHOBIEHHUIO aKkumara
OT 22 aBrycra 2011 ronpa
Ne 502

I'paduk mpoBeAeHUs MpU3HIBA TPAXKAAH

Ha BOMHCKYIO CIIyKO0Y

CHocka. I'paduk ¢ HM3MEHEHHSIMH, BHECEHHBIMH IIOCTAaHOBJICHHEM aKHWmarta
Kocranaiickoro paitona Kocranaiickoii o6iactu ot 22.08.2011 Ne 502 (BBoaUTCS B ACiCTBUE
10 HMCTCYCHUM MAECATH KaJleHIApHBIX JHEH TOCIe JHS ero IepBOoro OoQUIIMaIbHOTO

omyOJIMKOBAHUA).

HaumenoBanue
CEeaIbCKHUX

Ne Bcero
OKpYTroOB,cel,

IIOCCIIKa

1 AJleKCaHIPOBCKUIt 24
2 Bopuc-PomanoBka 5

3 benozepckuit 22
4 Bnagunvuposckuit 45

OCHOBHBIE THHA

anpelns
4 5 6 7 8 12 13 14 15
24

45



BockpecenoBka
I'masyHoBckuit
JKamObLICK M
XKnanosckuit
3apeyHsbiit
3aT000JIbCK
MockoBckuit
MaiikonbCkuit
MuuypuHcKuit
Hanexauuckui
Ozepnoe
OKTSIOpbCKUi
TlomoBHUKOBCKUM
CaquuKoBCKUI
VIIbsIHOBCKHiA
IIumKuHCKUM

Hroro:

IIPOJIOKCHUE TAOIHITBI:

OCHOBHEBIE JHHA

arpenb

19

13

25

38

20 21 22 26 27

22

12 45
50
18
31

35

40 43 40 45 50

13
31
48
25
102
274
18
31
87
16
24
42

35
16

874

28

45

45

48
45
45 48 45
Mal
29 3 4
34 50
24
7
16
9
40 50 50

42

42

50

50

31

45
45

16

42

42 45 45 40 31

PesepBHble 1HU
Mai

19 26 9 16

HUIOHb



MIPOJIOKCHUE TAOTHITBI:

HauMmenoBanue
CENbCKUX
OKpYTOB,
rocekKa

—_—

AJeKcaHAPOBCKUN
Bopucpomanoska
Benoszepckuii
BnagumupoBckuii
BockpecenoBka
['maszynoBckuit
XKnanosckuit

JKamObLICKHi

NeRRNe RN e LY, B~ VS R (S

3apedHbli

—_
(=]

3aT000/IbCK

—_—
—_—

MockoBcKkui

—_
\S)

MaikoIbCKU

—
w

MuuypuHCKUH

—
~

Hanexxnuackui

—
()]

O3epHoe

—_
o)

OKTSOpBCKUH

—
|

ITos10OBHUKOBCKMH

—
o]

CaIuuKOBCKHIA

[
N

VY 1psIHOBCKUH

[\
(=]

unkuHCKHi

Hroro:

[ §

Bcero

>

21
5
19
48
10
32
21
35
92
352
22
30
65
20
16
56
9
35
12
14
914

IMPOOOJIZKCHHC T&6JIHIII)I$

HaumMmenoBanue
CEIbCKHUX
OKpYTOB,
IOCEIIKa

—_

AnexcaHIpoBCKUil
Bopucpomanoka
benozepckuit
Bnagumuposckuii
BockpeceHnoBka
I'mazynoBckuil
Knanosckui

JKaMObLICKHIA

O© 0 3 O W b~ W

3apeuHsit
10 3aTobonnck

11 MockoBcKuit

celn,

OCHOBHBIE JHHU

OKTSIOpb
3 45 67
48
35
45
45
35

45 48 45 35 35 42 48 45 43 47 41

OCHOBHBIE JHHA

Bcero

21

19
48
10
32
21
35
92
352 40
22

10

OKTAOpB

19

11 12 13 14 18 19

32

16
42

21

47
45
2

HOSIOpB
20 21252627 28 1 2

3 8

21

20

9

10

30 37 25 42 40 32 16



12
13
14
15
16
17
18
19
20

O 0 9 N N b~ WD =

[N I e e T e T e T T Y
S O 0 NN AN kWD~ O

MaiikobCKuit
MuuypuHCcKui
Hanexouuckuii
OzepHOe
OKTa0pbCKUit
IlomoBHUKOBCKUM
CaaunuKOBCKUM
VIIbsIHOBCKHI
IIumkuHCKHA

Hroro:

30
65
20
16
56
9
35
12
14
914

30
30

14

35
12
14
49 45 35 33 30 42 37 39 42 40 32 16

MPOJOJDKEHUE TaOIUIIBI:

HaummenoBanue
CenIbCKUX
OKpYTOB,

ceJ1, moceika
AJeKcaHIpOBCKUM
Bopucpomanoska
benozepckuit
BragumupoBckuii
BockpecenoBka
I'masyHoBckuit
JKnanoBckuit
JKamObLICKHI
3apeyHbiit
3aT000JIbCK
MockoBckuit
MaiikonbCckuit
MuuypuHcKuit
Hanexauuckui
OzepHoe
OKTSIOpbCKUi
IlonmoBHUKOBCKUM
CaTuMKOBCKHI
VIIbsTHOBCKHiA
HIumkuHCKUH

Hroro:

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHCcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun Pecriyonuku Kazaxcram»

Be

21

19
48
10
32
21
35
92

PesepBHble 1HU

ero
HOSIOPB nexabpb

17 24 84 22

352

22
30
65
20
16
56

35
12
14

914

MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



