

Об организации и обеспечении проведения очередного призыва граждан в Вооруженные Силы, другие войска и воинские формирования Республики Казахстан в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года

Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 25 марта 2011 года № 177. Зарегистрировано Управлением юстиции Костанайского района Костанайской области 7 апреля 2011 года № 9-14-146

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О воинской обязанности и воинской службе", Указом Президента Республики Казахстан от 3 марта 2011 года № 1163 "Об увольнении в запас военнослужащих срочной воинской службы, выслуживших установленный срок воинской службы, и очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года" и постановлением Правительства Республики Казахстан от 11 марта 2011 года № 250 "О реализации Указа Президента Республики Казахстан от 3 марта 2011 года № 1163 "Об увольнении в запас военнослужащих срочной воинской службы, выслуживших установленный срок воинской службы, и очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 гола" Костанайского района постановляет: акимат

- 1. Организовать и обеспечить проведение очередного призыва на срочную воинскую службу в Вооруженные Силы, другие войска и воинские формирования Республики Казахстан в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года граждан мужского пола в возрасте от восемнадцати до двадцати семи лет, не имеющих право на отсрочку или освобождение от призыва, а также граждан, отчисленных из учебных заведений, не достигших двадцати семи лет и не выслуживших установленные сроки воинской с л у ж б ы п о п р и з ы в у .
- 2. Утвердить прилагаемый график проведения призыва граждан на воинскую с л у ж б у .
- 3. Рекомендовать государственному учреждению "Отдел внутренних дел Костанайского района Департамента внутренних дел Костанайской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан" (по согласованию) организовать работу по поддержанию общественного порядка среди призывников.
- 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима района С. Кульбекова.
- 5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с апреля 2011 года.

А. Ахметжанов

	На	чальник	госуд	арственного
	у ч	реждения	"O6	бъединенный
	отдел	ПО	делам	обороны
		Костана	йского	района
		Костанай	йской	области"
Р. Саттаров				

Начальник государственного учреждения "Отдел внутренних дел Костанайского района Департамента внутренних Костанайской области Министерства внутренних Республики Казахстан"

С. Байгонов

Утвержден постановлением 2 5 марта 0 T **№** 177

акимата 2 0 1 1

года

Приложение

постановлению ОТ 2 2 августа

акимата

2 0 1 1 года

№ 502

График проведения призыва граждан на воинскую службу

Сноска. График с изменениями, внесенными постановлением акимата Костанайского района Костанайской области от 22.08.2011 № 502 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

	Наименование		Осн	овны	е дни						
№	сельских округов, сел, поселка	Всего	апре 4	ель 5	6	7	8	12	13	14	15
1	Александровский	24								24	
2	Борис-Романовка	5									
3	Белозерский	22									
4	Владимировский	45	45								

5	Воскресеновка	13									
6	Глазуновский	31									31
7	Жамбылский	48		48							
8	Ждановский	25									
9	Заречный	102						45			
10	Затобольск	274			45				45		
11	Московский	18									
12	Майкольский	31									
13	Мичуринский	87				42					
14	Надеждинский	16								16	
15	Озерное	24									
16	Октябрьский	42					42				
17	Половниковский	7									
18	Садчиковский	35									
19	Ульяновский	16									
20	Шишкинский	9									
	Итого:	874	45	48	45	42	42	45	45	40	31

продолжение таблицы:

Осн	овные	дни									Резе	рвны	е дни	
апре	ель							май			май		июн	Ь
19	20	21	22	26	27	28	29	3	4	5	19	26	9	16
	5													
			22											
13														
25														
		12		45										
					50			34	50	50				
			18											
		31												
						45								
							24							
							7							
	35													
								16						
							9							
38	40	43	40	45	50	45	40	50	50	50				

продолжение таблицы:

	Наименование		Oc	нов	ные	дни	1							
№	сельских округов, сел,	Всего	октябрь											
	поселка		3	4	5	6	7	11	12	13	14	18	19	
1	Александровский	21									21			
2	Борисромановка	5												
3	Белозерский	19												
4	Владимировский	48		48										
5	Воскресеновка	10												
6	Глазуновский	32							32					
7	Ждановский	21											21	
8	Жамбылский	35				35								
9	Заречный	92	45									47		
10	Затобольск	352			45					45				
11	Московский	22									22			
12	Майкольский	30												
13	Мичуринский	65					35							
14	Надеждинский	20											20	
15	Озерное	16							16					
16	Октябрьский	56						42						
17	Половниковский	9												
18	Садчиковский	35												
19	Ульяновский	12												
20	Шишкинский	14												
	Итого:	914	45	48	45	35	35	42	48	45	43	47	41	

продолжение таблицы:

	Наименование сельских округов, сел,		Основные дни											
№		Всего	окт	ябр	Ь				ноя	брь				
	поселка		20	21	25	26	27	28	1	2	3	8	9	10
1	Александровский	21												
2	Борисромановка	5			5									
3	Белозерский	19				19								
4	Владимировский	48												
5	Воскресеновка	10		10										
6	Глазуновский	32												
7	Ждановский	21												
8	Жамбылский	35												
9	Заречный	92												
10	Затобольск	352	40					30	37	25	42	40	32	16
11	Московский	22												

12	Майкольский	30			30									
13	Мичуринский	65					30							
14	Надеждинский	20												
15	Озерное	16												
16	Октябрьский	56									14			
17	Половниковский	9	9											
18	Садчиковский	35		35										
19	Ульяновский	12						12						
20	Шишкинский	14				14								
	Итого:	914	49	45	35	33	30	42	37	39	42	40	32	16

продолжение таблицы:

No c	Наименование сельских		Резервные дни								
No	округов,	Всего	ноя	 5рь	де	каб	рь				
	сел, поселка		17	24	8	4	22				
1	Александровский	21									
2	Борисромановка	5									
3	Белозерский	19									
4	Владимировский	48									
5	Воскресеновка	10									
6	Глазуновский	32									
7	Ждановский	21									
8	Жамбылский	35									
9	Заречный	92									
10	Затобольск	352									
11	Московский	22									
12	Майкольский	30									
13	Мичуринский	65									
14	Надеждинский	20									
15	Озерное	16									
16	Октябрьский	56									
17	Половниковский	9									
18	Садчиковский	35									
19	Ульяновский	12									
20	Шишкинский	14									
	Итого:	914									